DECRETO LEGISLATIVO  Nº 034/2011

                                    D a t a   : 20 de dezembro de 2011.
Ementa: Exonera Adalton Raimundo da               Cunha do cargo em Comissão de Assessor Parlamentar.

O Presidente da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº.1.653/2009 de 28-08-2009,
R  E  S  O  L  V  E,

Art. 1º - Exonerar, à pedido, o servidor Adalton Raimundo da Cunha, portador do RG nº. 4.239.391 6 – SSPPR e do CPF/MF nº. 661.783.049-00, no exercício no cargo em comissão de Assessor Parlamentar, a partir de 31 (trinta) de dezembro de 2011.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

                                    CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 20 de dezembro de 2011.
ALMIR BUENO
Presidente